

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**8367/2018 **Data:**05/09/2018 **Req:**3688**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	264,43850	264,43850
		1,000		264,43850

Lcto:8370/2018 **Data:**05/09/2018 **Req:**3668**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	10,000	6,00000	60,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	1,000	4,96000	4,96000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04441	10,22204
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
		56,000		145,10760

Lcto:8382/2018 **Data:**06/09/2018 **Req:**3710**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032641 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 6281- 20 POR FOLHA	CX	1,000	23,63000	23,63000
		1,000		23,63000

Lcto:8388/2018 **Data:**06/09/2018 **Req:**3719**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032641 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 6281- 20 POR FOLHA	CX	1,000	23,63000	23,63000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	10,000	3,73000	37,30000
		11,000		60,93000

Lcto:9285/2018 **Data:**04/10/2018 **Req:**4005**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04441	10,22204
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,00627	125,03134
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,07397	5,36983
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
			50,000	213,01135

Lcto:9937/2018 **Data:**23/10/2018 **Req:**4160**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	6,000	3,73000	22,38000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	6,000	0,22000	1,32000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,00627	75,01880
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	19,25907	57,77721
			43,000	180,34601

Lcto:10337/2018 **Data:**29/10/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	30,28000	30,28000
444036255 - GRAMPO COBREADO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	4,96000	4,96000
			2,000	35,24000

Lcto:10374/2018 **Data:**30/10/2018 **Req:**4268**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** fernando**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	6,000	2,04441	12,26645
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814
444035756 - PASTA COM ABA E ELASTICO POLIONDAS 335X245X35MM	UN	15,000	1,60000	24,00000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	30,000	0,82000	24,60000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	6,000	1,73000	10,38000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
			77,000	136,58459
Qtde Movimentos: 8		Total Geral:	241,000	1.059,28805